[image: Описание: C:\Users\Polivanovo\Desktop\герб.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                     «ПОЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

29.12. 2023г                                                                                                      № 21/12
п. Поливаново

О назначении сельских старост
(с.Мордовская Темрязань)

[bookmark: _GoBack]В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Поливановское сельское поселение», в связи с окончанием срока полномочий старосты в с.Мордовская Темрязань, учитывая результаты собрания граждан (протокол от 25.12.2023), Совет депутатов муниципального образования «Поливановское сельское поселение» решил:
1. Назначить старостой с.Мордовская Темрязань Барышского района Ульяновской области- Осипова Александра Федоровича.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.
3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Поливановское сельское поселение»		                              М.М.Шипова

image1.jpeg
TOMHBAHOBCKOE